6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 110 000,00PLN (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy
00/100).
1. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach, w zależności od wyboru
Wykonawcy:
1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 
PKO BP SA nr 23 1020 4027 0000 1702 1520 5490.
sesje przychodzące banku są o godzinie 11.30, 15.10 i 17.30